
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1
ke smlouvě 01PU-003238 „Zajištění odborné kontroly rozpočtů investora při realizaci

servisních smluv pro tunely ve správě RSD CR“
(dále jen „Smlouva")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel")

a

APOGEO Esteem, a.s.
se sídlem 
IČO:
zastoupen:
(dále jen „Poskytovatel")

......................................... . . . . ............  
...............
....... ...... ...........................................

................................................................ . . . . ............  
...............
.........................................................................

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

ke dni podpisu se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy takto:

II.
Předmět plnění

1. Oddíl II Předmět plnění odst. 2 se ze smlouvy vypouští pro nadbytečnost. Položka místa poskytování 
služby není pro předmět plnění této smlouvy rozhodná.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli v následujících termínech:
-  do 15. 8. 2017 tunely ve městě Brně
-  do 15. 10. 2017 tunely na D l, D8 a D48
-  do 20. 12. 2017 tunely SOKP a metodika

2. Termíny jsou závazné pouze za předpokladu dodání všech potřebných podkladů od objednatele, 
nejdříve však 4 pracovní týdny od dodaných podkladů.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb třemi bankovními převody na účet Poskytovatele uvedený 
na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 
30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po

Adresa: Čerčanská12 
140 00 Praha 4

Telefon: 241 084 111 
Fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a 
nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního předání Služeb Kupujícímu.

2. Poskytovatel vystavuje jednotlivé faktury v návaznosti na plnění jednotlivých částí zakázky a to 
následujícím způsobem:

-  práce provedené k 15. 9. 2017 budou fakturovány v průběhu září
-  práce provedené k 15. 10. 2017 budou fakturovány v průběhu října
-  práce provedené do 31. 12.2017 budou fakturovány v průběhu ledna 2018

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

. . . .......................... . . . .......... ....... ............... 

..... ......................... 

......... .......... .........


